Notum sit regi Ladislauo eximie pro[uide]ntie atque omnibus fidei cultoribus 1079 CAH 3. m, k.

*omnibus praesentes litteras inspecturis salutem in perpetuum, Proinde omnium Sanctae Dei Ecclesiae fidelium, tam praesentium, quam futurorum volumus accendere notitiam* 1124 CDH II. 67-80. RA 54. k.

*omnibus Christi fidelibus, tam futuris, quam praesentibus 1130 CDH II. 81-82. RA 55. k.*

Notum sit omnibus tam presentibus, quam posteris 1131-41 CAH 16. RA 67. m, k.  
Notum sit cunctis Christi fidelibus, tam modernis, quam posteris 1135 CDH II. 82-85. RA 59. k.

*Notum fieri volumus universis tam presentibus quam futuris, quod 1135 ÁÚO. I. 49. RA 60. k.*

*Notum esse cupimus tam futuri quam etiam presentis temporis utriusque sexus hominibus 1086 (1135-1171?), ÁÚO I. 31-38. RA 22. k*

Notum sit omnibus sanctae Dei Ecclesiae cultoribus, tam Clericis, quam laicis 1141-46 CDH II. 88-92. RA 74. m, k.

Notum sit omnibus tam futuris, quam praesentibus 1141-46 CDH II. 92-94. RA 75. m, k.

*Quapropter tam praesentibus, quam futuris notum fieri volumus 1138 CDH II. 110-113. RA 66. k.*

Notum sit omnibus sancte fidei cultoribus 1146 CAH 20. RA 73. m, k.

Notum facio omnibus tam posteris, quam presentibus 1142-46 RA 76. k.

*notum facimus quam praesentibus, tam futuris, praesens scriptum intuentibus 1145 CDH II. 120-124. RA 71. k.*

Generationi quae ventura est sicut et illi quae nunc super est notum sit, quia 1146 CAH 19. RA 72. m, k.

Manifestum sit tam modernis, christianae fidei obedientibus, quam posteris 1148 CDH II. 129-130. RA 77. k.

Notum sit tam presentibus, quam future posteritatis omnibus 1152 RA 82. CAH 24. m, k.

Notum sit omnibus deum timentibus, tam futuris, quam et presentibus, quia 1153k. RA 83. CAH 25. m, k.

Notum sit omnibus Christianis tam modernis, quam posteris 1156 CDH II. 138-140. m, k.

Notum sit omnibus hominibus, tam modernis divine legi subditis, quam etiam posteris 1157-58 RA 90. CAH 28. m, k.

Notum sit omnibus Christianis, tam modernis, quam successoribus 1158 CDH II. 147-148. RA 93. k.

Notum sit omnibus hominibus, sub dicione regis Hungariae existentibus, tam presentibus, quam futuris 1162 RA 101. CAH 29. k.

Notum sit itaque omnibus tam presentibus, quam posteris 1163-64 RA 104. CAH 30. k.

Notum sit omnibus hominibus, tam posteris, quam presentibus 1164k/1166-68. RA 106. CAH 35. m, k.

Notum sit omnibus principibus, sub dicione regis Hungariae existentibus, tam

modernis, quam posteris 1165 RA 107. CAH 32. k.

Notum sit omnibus, nomen confidentibus, quam futuris 1165k. RA 110. CAH 31. m, k.

Notum sit omnibus, tam presentibus, quam futuris 1166 RA 111. CAH 34. m, k.

*Notum sit universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris 1162-72? ÁUO XI. 37-38. RA 123. k.*

Notum sit omnibus tam modernis, quam futuris hominibus 1177k. RA 128. CAH 39. m, k.

Notum igitur sit omnibus tam modernis, quam future vite successoribus 1181 RA 131. CAH 41. k.

Notum sit igitur presenti generacioni et ei, que ventura est 1181 CAH 42. e.

Notum sit igitur presenti generacioni et ei, que futura est, quod 1181 CAH 43. e. notum facio cunctis, quod 1183 CDH II. 203. RA 136. k.

notum fieri volo praesentibus et futuris 1183 CDH II. 202. RA 137. k.

omnibus Christi fidelibus, tam presentibus, quam posteris 1183 CAH 44. m.

notum facio cunctis Christi fidelibus tam modernis quam posteris 1183 ÁUO. XI. 47. RA 136. k.

Notum igitur sit universitati fidelium tam presencium quam subsequentium 1184 CAH 45. k.

*Notum ergo fieri volumus, tam praesentibus, quam futuris, quod 1188 CDH II. 244-245. RA 148. k.*

Cunctis igitur fidelibus volumus notum fieri, quod 1189 CDH II. 250-251. p.

Notum sit omnibus tam futuris, quam presentibus, quod 1195k CAH 50. m, k.

Norit igitur tam praesens aetas, quam futura posteritas 1195 CDH II. 300. m.

#### **10. Accepta (regiae dignitatis, regali) licentia 18. c. 1131-41, 1146.**

accepta igitur regiae dignitatis licentia 1131-41 CAH 16. m, k.

Accepta igitur regali licentia 1146 CAH 19. RA 72. m, k.

regi Geýse permissione et licentia 1146 CAH 19. RA 72. m, k.

sua clemencia permittente 1157-58 CAH 28. m, k.

sua gratia larga permitteret 1170-72 CAH 36. RA 105. m, k.

ex permissione ac licentia 1195k CAH 50. m, k.

#### **11. cum omnibus appendiciis 1135 királyi, 1138 királyi, 1143, 1166 királyi**

cum omnibus pertinentiis 1146, 1157-58, 1158, 1158, 1163, 1181k, 1193.

cum omnibus appendiciis predij 1135 CDH II. 82-85. RA 59. k.

cum omnibus appendiciis suis 1138 CDH II. 109. RA 64. k.

cum omnibus suis appendiciis 1143 CDH II. 120. RA 70. k.

cum omnibus pertinentiis 1146 CAH 19. RA 72. k.

cum omnibus pertinentiis suis 1157-58 CAH 28. m, k.

omnibus aliis suis pertinentiis 1158 CDH II. 153-154. RA 91. k.  
cum omnibus pertinentiis 1158 CD II. 155. RA 92. k.  
*in pertinentiis eorum commissi* 1158 CDH II. 152-153. RA 94. k.  
cum omnibus, ad eas pertinentibus 1163 CDH II. 167. RA 103. k.  
cum omnibus appendiciis eorum 1166 CDH II. 174. RA 111. k.  
bonis vel rebus ad ... pertinentibus 1086 (1135-71?) ÁÚO I. 31-38. RA 22. k.  
cum omni facultate 1172 CDH II. 185-186. RA 120. m.  
cum omnibus sibi pertinentiis 1181k. CAH 41. k.  
cum pertinenciis 1193k. CAH 46. RA 154. k.  
omnibus eorum pertinentiis 1193. CAH 48. e.  
pertinentiis suis 1195k. CAH 50. m, k.